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Lägesrapport trebefälsystemet: 
förberedelser inför tvist pågår

Officersförbundet har påkallat tvisteförhandling med Försvarsmakten. Drygt 400 berörda medlemmarna ska nu besluta om de 
vill driva sina ärenden vidare.

För varje individ som inte frivilligt byter personalkategori och tjänstegrad har det krävts en MBL-förhandling där arbetsgivaren motiverar 
beslutet. Av drygt 400 MBL-förhandlingar mellan officersföreningarna och C OrgE i Försvarsmakten har nästan alla avslutats i oenighet 
och de berörda medlemmarna ska nu besluta om de vill driva sina ärenden vidare.
– Förbundet har påkallat tvisteförhandling där förhandling avslutats i oenighet och det återstår att se hur många av medlemmarna 
som vill ta sina ärenden vidare till tvist eller inte. Förbundet kommer att driva dessa tvister tillsammans, säger Peter Löfvendahl, 
förbundssekreterare med ansvar för förbundets tvister.
Tvisteförhandlingen kommer att ske på Försvarsmaktsnivå mellan Officersförbundet och företrädare från Försvarsstaben Juridiska 
avdelningen från Försvarsmakten. Om du är en berörd medlem ska du nu kontakta din officersförening och meddela huruvida du vill att 
ditt ärende ska vara med vid tvisteförhandlingen eller inte. 

Johan Hansson
Tf Kommunikationschef och Förbundsdirektör 
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Kommunikatör 
08-440 83 30 
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Du är sedan ett år ombudsman på Officersförbundets kansli 
med ansvar för chefsfrågor. Vad innebär det?
Det innebär att jag ansvarar bland annat för stöd och 
rådgivning till medlemmar som omfattas av Avtal för särskilda 
befattningshavare och Chefsavtalet. Det är till mig medlemmar 
som tillhör dessa kategorier kan vända sig till i olika frågor 
exempelvis lönefrågor och villkorsfrågor vid byte av befattning. 
Jag kan även vara ett ”bollplank” för chefer i ärenden de stöter på 
i sitt arbete. 

Vad finns det för utmaningar när det gäller chefsfrågor? 
När det gäller ”chefskretsen” så är en utmaning bland annat 
löneinplacering vid till exempel befordran till OF 5. Det finns 
flera exempel på att man tjänar mer på att fortsätta som OF 4 än 
att bli befordrad till OF 5 och bli till exempel C OrgE. Det är en 
utmaning vi i förbundet arbetar med.

Om man är medlem och chef  kan man kontakta dig då?
Ja, man ska inte tveka att höra av sig till mig. Min mejl är 
lars-johan.nordlund@officersforbundet.se och mitt 
telefonnummer är 0705805103.

Hej lars- johan ”jonna” 
nordlund!

Få information och nyheter snabbare. 
Följ oss i sociala medier.

Rättelse Villkorsguide 23: På sida 20 har det blivit ett tryckfel. I den nedre tabellen med värde för tillägg har sifforna för uppkommen 
jour och upkommen beredskap bytt plats. Korrekt värde för uppkommen jour är 600 och uppkommen beredskap 450.


